

สัญญาจ้างก่อสร้าง
(ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑)

สัญญาเลขที่ ๑๕๒/๒๕๖๘

สัญญานี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ตำบล/แขวง เสม็ด อำเภอ/เขต เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี เมื่อวันที่ 20 พ.ค. 2568 ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี โดย นายอุดมศักดิ์ เจริญวุฒิ รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรีซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้ว่าจ้าง" ฝ่ายหนึ่งกับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนกรธรา ซึ่งจดทะเบียนเป็น นิติบุคคลณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดฉะเชิงเทรา กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่อยู่ เลขที่ ๖๕ หมู่ ๑ ตำบลบางเกลือ อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา โดยนางสาววรารัตน์ เย็นใจ ผู้มีอำนาจลงนาม ผูกพันนิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดฉะเชิงเทรา กรมพัฒนา ธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ ๐๒๔๓๕๔๑๐๐๒๔๒ ลงวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไป ในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้รับจ้าง" อีกฝ่ายหนึ่ง

ตามที่คุณว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้าง โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณ พื้นที่ตำบลนาเร็ก ระยะที่ ๓ ตำบลนาเร็ก อำเภอพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้างก่อสร้างโดยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๑๕๒/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๘ แล้วนั้น บัดนี้คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไข เพิ่มเติมสัญญาจ้างก่อสร้างดังกล่าว ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ตรวจสอบพบว่าตามขนาดท่อปลอก R ที่นำมาใช้ในงาน ไม่ตรงตามแบบแปลนฯและไม่สามารถทำงานได้ตามแบบขยาย ๑ ได้ จึงแจ้งการประปาส่วนภูมิภาค เขต ๑ ดำเนินการ ตรวจสอบ และหาทางแก้ไข ดังกล่าว

ข้อ ๒ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรีอนุมัติให้ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนกรธรา แก้ไขแบบแปลนงานวาง ท่อดังนี้

๑. ยกเลิกแบบเดิมเลขที่ PWA๑-๖๗ PN00๘ (๔/๑๒)

๒. ให้ใช้แบบเลขที่ PWA๑-๖๗ PN00๘ R๑ (๔/๑๒) แทน

การแก้ไขปริมาณเพื่อให้โครงการเป็นไปตามวัตถุประสงค์และเกิดประโยชน์ต่อประชาชนโดยเร็ว จึงได้เปรียบเทียบปริมาณงานเป็นไปตามรายละเอียดข้างท้าย โดยผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้เป็นไปตามสถานการณ์จริง ซึ่งมี ปริมาณงานเพิ่มขึ้นมูลค่า ๑๒,๖๕๗.๗๒ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) โดย ผู้รับจ้างยินยิตรับภาระค่าใช้จ่ายที่เพิ่มขึ้น



ข้อ ๓ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๒.๑ ผนวก ๑ บัญชีปรับลดเนื่องจากการก่อสร้าง จำนวน ๒(สอง) หน้า

๒.๒ ผนวก ๒ แบบรูปรายการละเอียด จำนวน ๑ (หนึ่ง) หน้า

ข้อ ๔ รายละเอียดอื่น ๆ นอกจากที่แก้ไขนี้ให้เป็นไปตามสัญญาเดิมทุกประการ

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับมีข้อความถูกต้องตรงกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) ไว้ต่อหน้าพยานและยึดถือไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายอุดมศักดิ์ เจริญวุฒิ)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นางสาวจรัสรัตน์ เชื้อโค)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางวิรานุรัช บุญท่วมมี)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสมพิศ ทองคารา)

บัญชีปรับลด ปรับเพิ่มเนื่องงานการก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณพื้นที่ตำบลนาเริก ระยะที่ 3 อำเภอพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	งานเดิม					งานปรับ ลด-เพิ่ม					งานลด(-)/งานเพิ่ม(+)		
			จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ			จำนวนเงิน
1	รายการท่อ, อุปกรณ์														
	วางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 8 (Class 100)	ม.	4,450	162.00	720,900.00	100.00	445,000.00	1,165,900.00	4,442	162.00	719,604.00	100.00	444,200.00	1,163,804.00	- 2,096.00
	วางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	3,375	277.00	934,875.00	117.00	394,875.00	1,329,750.00	3,375	277.00	934,875.00	117.00	394,875.00	1,329,750.00	-
	วางท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 100 มม.	ม.	8	966.00	7,728.00	79.00	632.00	8,360.00	8	966.00	7,728.00	79.00	632.00	8,360.00	-
	วางท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	35	1,568.00	54,880.00	92.00	3,220.00	58,100.00	35	1,568.00	54,880.00	92.00	3,220.00	58,100.00	-
	วางท่อปลอก S ขนาด 100 มม.	ม.	81	698.00	56,538.00	79.00	6,399.00	62,937.00	-	-	-	-	-	-	-
	วางท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	ม.	58	1,008.00	58,464.00	93.00	5,394.00	63,858.00	73	1,008.00	73,584.00	93.00	6,789.00	80,373.00	16,515.00
	วางท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	ม.	-	-	-	-	-	-	58	1,557.00	90,306.00	141.00	8,178.00	98,484.00	98,484.00
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ตัว	9	7,100.00	63,900.00	480.00	4,320.00	68,220.00	9	7,100.00	63,900.00	480.00	4,320.00	68,220.00	-
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ตัว	5	10,520.00	52,600.00	720.00	3,600.00	56,200.00	5	10,520.00	52,600.00	720.00	3,600.00	56,200.00	-
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน ขนาด 100 มม.	ตัว	1	5,570.00	5,570.00	480.00	480.00	6,050.00	1	5,570.00	5,570.00	480.00	480.00	6,050.00	-
	แอร์วาล์ว ขนาด 25 มม.	ตัว	1	3,500.00	3,500.00	120.00	120.00	3,620.00	1	3,500.00	3,500.00	120.00	120.00	3,620.00	-
	ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม.รวมค่าติดตั้ง	ชุด	9	14,800.00	133,200.00	-	-	133,200.00	9	14,800.00	133,200.00	-	-	133,200.00	-
	ท่อนสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม.PN8 (Class 100)	ชุด	2	482.00	964.00	-	-	964.00	2	482.00	964.00	-	-	964.00	-
	ท่อนสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 160 มม.PN6 (Class 100)	ชุด	2	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	2	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	-
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม. (ไม่รวมน็อต,ประเก็น)	ชุด	41	320.00	13,120.00	-	-	13,120.00	47	320.00	15,040.00	-	-	15,040.00	1,920.00
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 160 มม. (ไม่รวมน็อต,ประเก็น)	ชุด	16	750.00	12,000.00	-	-	12,000.00	16	750.00	12,000.00	-	-	12,000.00	-
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 315 มม. (ไม่รวมน็อต,ประเก็น)	ชุด	32	3,290.00	105,280.00	-	-	105,280.00	24	3,290.00	78,960.00	-	-	78,960.00	- 26,320.00
	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	2	392.00	784.00	-	-	784.00	4	392.00	1,568.00	-	-	1,568.00	784.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	37	260.00	9,620.00	-	-	9,620.00	41	260.00	10,660.00	-	-	10,660.00	1,040.00
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	23	690.00	15,870.00	-	-	15,870.00	23	690.00	15,870.00	-	-	15,870.00	-
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	16	1,120.00	17,920.00	-	-	17,920.00	12	1,120.00	13,440.00	-	-	13,440.00	- 4,480.00
	โค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม.	ตัว	4	2,520.00	10,080.00	420.00	1,680.00	11,760.00	4	2,520.00	10,080.00	420.00	1,680.00	11,760.00	-
	สามทางเหล็กหล่อ หน้างานสามด้าน ขนาด 150x100x150 มม.	ตัว	1	3,090.00	3,090.00	420.00	420.00	3,510.00	1	3,090.00	3,090.00	420.00	420.00	3,510.00	-
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 160x110x160 มม.	ตัว	3	1,510.00	4,530.00	-	-	4,530.00	2	1,510.00	4,530.00	-	-	4,530.00	-
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 315x160x315 มม.	ตัว	2	7,330.00	14,660.00	-	-	14,660.00	2	7,330.00	14,660.00	-	-	14,660.00	-
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN8) ขนาด 110x110x110 มม.	ตัว	6	560.00	3,360.00	-	-	3,360.00	6	560.00	4,480.00	-	-	4,480.00	1,120.00
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 315x110x315 มม.	ตัว	6	7,440.00	44,640.00	-	-	44,640.00	4	7,440.00	29,760.00	-	-	29,760.00	- 14,880.00
	เสาปูนหล่อพร้อมค้ำยัน (ตามแบบ SD14C/012(R1)-021(R1)) ขนาด 100 มม.	ต้น	2	5,094.00	10,188.00	-	-	10,188.00	2	5,094.00	10,188.00	-	-	10,188.00	-

บัญชีปรับลด ปรับเพิ่มเนื้องานการก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณพื้นที่ตำบลนาเริก ระยะที่ 3 อำเภอพนสนิม จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	งานเดิม					งานปรับ ลด-เพิ่ม					งานลด(-)/งานเพิ่ม(+)		
			จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ			จำนวนเงิน
1	รายการท่อ, อุปกรณ์														
	วางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 8 (Class 100)	ม.	4,450	162.00	720,900.00	100.00	445,000.00	1,165,900.00	4,442	162.00	719,604.00	100.00	444,200.00	1,163,804.00	
	วางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	3,375	277.00	934,875.00	117.00	394,875.00	1,329,750.00	3,375	277.00	934,875.00	117.00	394,875.00	1,329,750.00	
	วางท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 100 มม.	ม.	8	966.00	7,728.00	79.00	632.00	8,360.00	8	966.00	7,728.00	79.00	632.00	8,360.00	
	วางท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	35	1,568.00	54,880.00	92.00	3,220.00	58,100.00	35	1,568.00	54,880.00	92.00	3,220.00	58,100.00	
	วางท่อปลอก S ขนาด 100 มม.	ม.	81	698.00	56,538.00	79.00	6,399.00	62,937.00	-	-	-	-	-	-	
	วางท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	ม.	58	1,008.00	58,464.00	93.00	5,394.00	63,858.00	73	1,008.00	73,584.00	93.00	6,789.00	80,373.00	
	วางท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	ม.	-	-	-	-	-	-	58	1,557.00	90,306.00	141.00	8,178.00	98,484.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ตัว	9	7,100.00	63,900.00	480.00	4,320.00	68,220.00	9	7,100.00	63,900.00	480.00	4,320.00	68,220.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ตัว	5	10,520.00	52,600.00	720.00	3,600.00	56,200.00	5	10,520.00	52,600.00	720.00	3,600.00	56,200.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน ขนาด 100 มม.	ตัว	1	5,570.00	5,570.00	480.00	480.00	6,050.00	1	5,570.00	5,570.00	480.00	480.00	6,050.00	
	แอร์วาล์ว ขนาด 25 มม.	ตัว	1	3,500.00	3,500.00	120.00	120.00	3,620.00	1	3,500.00	3,500.00	120.00	120.00	3,620.00	
	ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม.รวมค่าติดตั้ง	ชุด	9	14,800.00	133,200.00	-	-	133,200.00	9	14,800.00	133,200.00	-	-	133,200.00	
	ท่อนสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม.PN8 (Class 100)	ชุด	2	482.00	964.00	-	-	964.00	2	482.00	964.00	-	-	964.00	
	ท่อนสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 160 มม.PN6 (Class 100)	ชุด	2	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	2	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00	
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม. (ไม่รวมน็อต,ประเก็น)	ชุด	41	320.00	13,120.00	-	-	13,120.00	47	320.00	15,040.00	-	-	15,040.00	
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 160 มม. (ไม่รวมน็อต,ประเก็น)	ชุด	16	750.00	12,000.00	-	-	12,000.00	16	750.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	STUB END ชุดข้าง ขนาด 315 มม. (ไม่รวมน็อต,ประเก็น)	ชุด	32	3,290.00	105,280.00	-	-	105,280.00	24	3,290.00	78,960.00	-	-	78,960.00	
	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	2	392.00	784.00	-	-	784.00	4	392.00	1,568.00	-	-	1,568.00	
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	37	260.00	9,620.00	-	-	9,620.00	41	260.00	10,660.00	-	-	10,660.00	
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	23	690.00	15,870.00	-	-	15,870.00	23	690.00	15,870.00	-	-	15,870.00	
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	16	1,120.00	17,920.00	-	-	17,920.00	16	1,120.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
	โค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม.	ตัว	4	2,520.00	10,080.00	420.00	1,680.00	11,760.00	4	2,520.00	10,080.00	420.00	1,680.00	11,760.00	
	สามทางเหล็กหล่อ หน้างานสามด้าน ขนาด 150x100x150 มม.	ตัว	1	3,090.00	3,090.00	420.00	420.00	3,510.00	1	3,090.00	3,090.00	420.00	420.00	3,510.00	
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 160x110x160 มม.	ตัว	3	1,510.00	4,530.00	-	-	4,530.00	3	1,510.00	4,530.00	-	-	4,530.00	
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 315x160x315 มม.	ตัว	2	7,330.00	14,660.00	-	-	14,660.00	2	7,330.00	14,660.00	-	-	14,660.00	
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN8) ขนาด 110x110x110 มม.	ตัว	6	560.00	3,360.00	-	-	3,360.00	8	560.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
	สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 315x110x315 มม.	ตัว	6	7,440.00	44,640.00	-	-	44,640.00	4	7,440.00	29,760.00	-	-	29,760.00	
	เสาเข็มท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ (ตามแบบ SD14C/012(R1)-021(R1)) ขนาด 100 มม.	ต้น	2	5,094.00	10,188.00	-	-	10,188.00	2	5,094.00	10,188.00	-	-	10,188.00	

บัญชีปรับลด ปรับเพิ่มเนื่องงานการก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณพื้นที่ตำบลนาเริก ระยะที่ 3 อำเภอพนสนิม จังหวัดชลบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	งานเดิม					งานปรับ ลด-เพิ่ม					งานลด(-)/งานเพิ่ม(+)		
			จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ			จำนวนเงิน
	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดัก (ตามแบบ SD14C/012(R1)-021(R1)) ขนาด 150 มม.	ตัน	2	5,318.00	10,636.00	-	-	10,636.00	2	5,318.00	10,636.00	-	-	10,636.00	-
	เหล็กยึดกับราวสะพาน ขนาด 150 มม	ชุด	8	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	8	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	-
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม. (แนวตั้ง)	จุด	2	90.00	180.00	-	-	180.00	2	90.00	180.00	-	-	180.00	-
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	1	90.00	90.00	-	-	90.00	1	90.00	90.00	-	-	90.00	-
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม.(รองดิน)	ม.	4,450	70.00	311,500.00	-	-	311,500.00	4,446	70.00	311,220.00	-	-	311,220.00	- 280.00
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม.(รองดิน)	ม.	3,375	85.00	286,875.00	-	-	286,875.00	3,375	85.00	286,875.00	-	-	286,875.00	-
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	81	140.00	11,340.00	-	-	11,340.00	89	140.00	12,460.00	-	-	12,460.00	1,120.00
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม.(ผิวจราจร)	ม.	58	160.00	9,280.00	-	-	9,280.00	58	160.00	9,280.00	-	-	9,280.00	-
	ค่าคลอรีนท่อ ขนาด ≤ 100 มม.	ม.	4,458	0.06	267.48	-	-	267.48	4,450	0.06	267.00	-	-	267.00	- 0.48
	ค่าคลอรีนท่อ ขนาด 150 มม.	ม.	3,410	0.14	477.40	-	-	477.40	3,410	0.14	477.40	-	-	477.40	-
	ค่าแรงตัดถนน คสล.	ม.	139	-	-	50.00	6,950.00	6,950.00	147	-	-	50.00	7,350.00	7,350.00	400.00
	ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	109	250.00	27,250.00	-	-	27,250.00	109	250.00	27,250.00	-	-	27,250.00	-
	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	70	500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	74	500.00	37,000.00	-	-	37,000.00	2,000.00
	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	5	-	-	1,200.00	6,000.00	6,000.00	3	-	-	1,200.00	3,600.00	3,600.00	- 2,400.00
	ค่าคอนกรีตยึดฝารอบประตูน้ำ	จุด	12	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	12	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	-
	รวมข้อ 1.1+2.1							3,945,500.88						3,955,490	9,989.52
												รวม Factor F 1.2671	12,657.72		

สรุปจำนวนเงินเพิ่มขึ้น

12,657.72

บาท

(หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน

(นายปรัชญา กระแสร์ชล)



(ลงชื่อ).....ผู้จ้าง (ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณพื้นที่ตำบลนาเริก ระยะที่ 3 อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

สรุปจำนวนเงินเพิ่มขึ้น

12,657.72 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)..... ผู้ควบคุมงาน

(นายปรัชญา กระแสร์ชล)

(ลงชื่อ) [Signature] ผู้ดำรง (ตำแหน่ง) [Signature] พยาน (ลงชื่อ) [Signature] พยาน

